

Rusza powiatowa karta rodziny

Starostwo podpisało już umowy z Markami, Ząbkami i gminą Poświętne, wdrażające Powiatową Kartę Rodziny TAKrodzina.pl dla mieszkańców tych miejscowości.

Starosta Piotr Uściński i burmistrz Robert Perkowski oraz wójt Jan Cymerman podpisali w poniedziałek 21 października umowy o udzieleniu pomocy finansowej przez Powiat Wołomiński dla Gmin Ząbki i Poświętne na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej. Dwa dni wcześniej starosta i burmistrz Janusz Werczyński podpisali podobną umowę dla Gminy Marki.

Wprowadzana przez Starostwo karta jest skierowana do rodzin wielodzietnych (w tym do rodzin zastępczych) - wychowujących troje i więcej dzieci.

Szczegółowe informacje o karcie (jak ją otrzymać, kto jest uprawniony i

do jakich ulg, gdzie powinno się zgłosić, jakie przynieść dokumenty i fotografie) - dostępne są na stronie www.TAKrodzina.pl oraz w lokalnych samorządach.

Tam też będzie można odebrać karty spersonalizowane przez starostwo.



Umowę na realizację programu Takrodzina.pl podpisują: starosta Piotr Uściński i burmistrz Ząbek Robert Perkowski

MARKI

Szczegółowych informacji udziela Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Marki, pokój nr 29, tel. (22) 781-10-03 wew. 125.

POŚWIĘTNE

Szczegółowych informacji udziela Ośrodek Pomocy Społecznej w Poświętnem, pokój nr 11, tel. (25) 752-03-15

ZĄBKI

Szczegółowych informacji udziela Referat Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ząbki, pokój nr 29, tel. (22) 510-97-41.

Głównym celem polityki prorodzinnej Starostwa jest tworzenie warunków do dbania o dobro, trwałość i wszechstronny rozwój rodziny. Opracowano projekt Powiatowej Karty Rodziny, pierwszej takiej karty w Polsce.

(dokończenie na str. 2)

Rusza powiatowa karta rodziny

(dokończenie ze str. 1)

Każda gmina i każde miasto powiatu może przystąpić do programu, a starostwo deklaruje, że przeznaczy specjalne finansowe dotacje na system zniżek i ulg. Innym celem szczegółowym programu jest wzrost społecznej świadomości roli trwałego małżeństwa i rodziny jako podstawy rozwoju społeczeństwa. Służyć temu mają konkretne działania, m.in. wspieranie poradnictwa i szkoleń dla rodzin i chcących założyć rodzinę oraz wspieranie rozwoju organizacji społecznych stawiających sobie za cel dobro

rodziny, przeprowadzenie programów edukacyjnych pokazującego wartość rodziny i dziecka. Program jest otwarty, Starostwo wspierane jest w tym zakresie przez organizacje pozarządowe finansowane w ramach konkursów.

Do wszystkich miast i gmin starostwo przekazało komplet dokumentacji, która ma umożliwić przystąpienie poszczególnych samorządów do projektu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl. Wkrótce podpisane zostaną kolejne umowy z samorządami z terenu powiatu. **Red.**



Od lewej: burmistrz Miasta Marki Janusz Werczyński, starosta Piotr Uściński, wiceburmistrz Marek Sylwia Matusik i Jolanta Pegier - asystent starosty ds. rodziny